Ofício Vereador Nº 32/2020
São Roque, 9 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Obras para que sejam concluídos os serviços de instalação de lombadas na via próxima ao Bairro da Rancharia.
A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida localidade e visa oferecer mais segurança aos munícipes diminuindo a velocidade com que os veículos têm trafegado pela referida via pública. Vale ressaltar que falta somente a instalação da lombada.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2020 - 10:24 144/2020